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Protokół nr LIX/23 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

LIX sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Sali Obrad w Samorządowym 

Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta i Gminy Pan Marian Buras, Zastępca 

Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na sesji Rady Miejskiej w Morawicy : 

a) w dniu 29 grudnia 2022 r.; 

b) w dniu 11 stycznia 2023 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2023-2027. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2023 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kieleckiemu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej  

w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem "Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Morawica, oznaczonej numerem ewidencyjnym 88/2 o pow. 1,4041 ha położonej 

w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy 

Morawica. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb 

obradowania. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu 

dróg gminnych. 

15. Informacja na temat zasad naboru do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, 

terytorialnej służby wojskowej, szkolnictwa wojskowego, Legii Akademickiej oraz 

innych możliwości jakie proponują Siły Zbrojne, jako stabilny pracodawca. 

16. Sprawy różne: 

a)      Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

b)      Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

17. Zakończenie obrad. 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia LIX sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że LIX sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Wiesław Frankowicz 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Paweł Pajączkowski 

8. Marcin Piecyk 

9. Dorota Pietrzyk 

10. Piotr Polewczak 

11. Krzysztof Strąk 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 

Nieobecny: 

1. Łukasz Wojda 

 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że radni otrzymali protokół drogą mailową, mogli się z nim zapoznać i wnieść 

poprawki. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

 

Ad. 3 
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy : 

a) w dniu 29 grudnia 2022 r.; 

b) w dniu 11 stycznia 2023 r. 

(w załączeniu do protokołu). Pan Burmistrz przedstawił sprawozdania z realizacji uchwał. 

 

Ad. 4 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami 

(w załączeniu do protokołu). Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności. 

 

Ad. 5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027. Przewodniczący Rady poinformował, że radni na 

wspólnym posiedzeniu komisji omówili projekt uchwały. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/562/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 

rok. Przewodniczący Rady poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji projekt zmian 
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został omówiony przez radnych. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 

rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/563/23 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 7 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kieleckiemu. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został przez radnych 

omówiony. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kieleckiemu. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/564/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Przewodniczący Rady 
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poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony i omówiony na ostatnim 

posiedzeniu komisji. Nie było  pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/565/23 o zmianie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 została podjęta. Za głosowało  

14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został przez radnych omówiony na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 
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NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/566/23 o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków  

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu.  

Ad. 10 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. Przewodniczący Rady poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

komisji projekt uchwały został omówiony przez radnych. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/567/23 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 88/2 o pow. 1,4041 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na 

rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały radni omówili na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 88/2 o pow. 1,4041 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na 

rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 



7 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/568/23 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 88/2 o pow. 1,4041 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz 

Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 12 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy 

Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym 

przedstawiony i przeanalizowany. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy 

Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/569/23 o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 13 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb obradowania. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został  radnym przedstawiony na 

ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb obradowania. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/570/23 w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb obradowania została 

podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w złączeniu do protokołu. 

Ad. 14 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

gminnych. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony 

radnym i omówiony na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

gminnych. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr LIX/571/23 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 15 
Informacja na temat zasad naboru do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, terytorialnej 

służby wojskowej, szkolnictwa wojskowego, Legii Akademickiej oraz innych możliwości 

jakie proponują Siły Zbrojne, jako stabilny pracodawca. Przewodniczący Rady poinformował, 

że przedstawiciele służby wojskowej nie mogli przybyć na dzisiejszą sesje i postarają się 

przybyć na kolejną sesję rady, aby przedstawić informacje o służbie wojskowej.  

 

Ad. 16 
Sprawy różne: 

a) Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Radny Ryszard Znój – pogratulował Panu Burmstrzowi, pracownikom urzędu i centrum 

kultury za zorganizowanie Gali Charytatywnej. 

- Radny Marcin Piecyk – w imieniu mieszkańców mieszkających w Woli Morawickiej  

ul. Podemłynie zwracam się z prośbą o podjęcie konkretnych kroków dotyczących melioracji 

przebiegu wody w rowie przy drodze powiatowej. Woda wchodzi do piwnic, suteryn.  

 

b) Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy – poinformował o otrzymaniu 

sprawozdania z wysokości osiągniętych średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2022 roku w szkołach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Morawica, które zostanie przesłane radnym drogą mailową. Spotkanie 

w sprawie wyboru projektów oświetlenia ulicznego odbędzie się 02.03.2023 r. o godz. 14.00. 

Szczegóły na ten temat otrzymacie drogą mailową.  

 

Ad. 17  
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

LIX sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

  

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

 

 

 

  

 


